РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 мая 2018 г. № 438

Об отмене постановлений администрации
Костомукшского городского округа

На основании предписания № 03-18 от 04 апреля 2018 года, выданного Министерством
строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики Карелия, части
1 статьи 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация
Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление администрации Костомукшского городского округа от 05

февраля  2018 года № 94  «Об утверждении документации по планировке территории в
составе проекта межевания территории» - отменить.

2. Постановление администрации Костомукшского городского округа от 11
апреля  2018 года № 324  «О подготовке проекта внесения изменений в документацию по
планировке территории» - отменить.

3.  Управлению делами администрации Костомукшского городского округа
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного
самоуправления Костомукшского городского округа Республики Карелия
(http://www.kostomuksha-city.ru/) и опубликование в газете «Новости Костомукши».

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Костомукшского
городского округа                                                                                                      А.В. Бендикова

Разослать: дело - 1 экз., УГиЗ - 2 экз.
Исп. Т.В. Лукконен
Тел. 8 (8145 59) 5-45-95

СОГЛАСОВАНО:

Должность

Подпись

Дата

ФИО

Начальник Управления делами
администрации Костомукшского
городского округа

_____________ ____________ О.А. Лидич

Начальник Управления
градостроительства и
землепользования администрации
Костомукшского городского округа

_____________ ____________ П.Н. Вачевских

Главный специалист Юридического
отдела администрации
Костомукшского городского округа

_____________ ____________ В.В. Трошина